АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.08.2022                                                                                            № 143

ст-ца Новопокровская
[bookmark: _GoBack]

Об определении единой теплоснабжающей организации
на территории Новопокровского сельского поселения
на 2022-2023 годы

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г.№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 г.№190-ФЗ «О теплоснабжении», Уставом Новопокровского сельского поселения, администрация Новопокровского сельского поселения Новопокровского района   п о с т а н о в л я е т:

1. Определить единую теплоснабжающую организацию для объектов, подключенных к системе централизованного отопления на территории Новопокровского сельского поселения на 2022 – 2023 годы – ООО «Новопокровские тепловые сети» и установить зону ее деятельности населенный пункт – ст-ца Новопокровская.
2. Рекомендовать ООО «Новопокровские тепловые сети» (Курочкин В.А.) заключить договоры поставки тепловой энергии с потребителями.
3. Директору МУ «Имущество»  Василенко Л.Э. разместить настоящее постановление в сети «Интернет» на официальном сайте администрации Новопокровского сельского поселения.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за               собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района						А.А. Богданов